
 

UCHWAŁA Nr IX/129/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. 
poz. 492, poz. 730 i poz. 959) oraz § 12 ust. 3 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Bornem 
Sulinowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4954) Rada Miejska  
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem 
Sulinowie, w następującym składzie: 

 
1) Dorota Chrzanowska    – Burmistrz Bornego Sulinowa – przewodnicząca; 
2) Joanna Pawłowicz        – przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego – członek; 
3) Mariusz Mirosław Gorgol  – członek; 
4) Magdalena Bugiel    – członek; 
5) Izabela Teresa Jadwiżyc    – członek; 
6) Agnieszka Magdalena Bartoszek – członek. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/81/2015 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

13 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Bornem Sulinowie oraz uchwała Nr XXXVIII/427/2017 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany składu Rady Społecznej przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
Zgodnie z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje 
jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, tj. Rada Miejska w Bornem Sulinowie.  
W związku z tym, że upłynęła kadencja Rady Społecznej przy SP ZOZ w Bornem Sulinowie 
a Wojewoda Zachodniopomorski wyznaczył nowego przedstawiciela do Rady Społecznej 
podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 
 
 
 


